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Termoskriver fargeband, W=60.0mm, sort, 300m
Art.nr. 556-00140 | TTDTHOUT 60MM-PET-BK | El.nr. 1806001 | Detaljer

e Folie/fargeband for termisk overfgring gir hgyeste kvalitet pa etiketter
e Bandet er spesielt designet for & maksimere utskriftsytelse for det anbefalte materialet

HF ©~ RoHS
& e-Learning

Flere produkter i denne produktgruppen:
Skrivefolie for termoskriver, for merking pa krympeslange og TIPTAG merkeskilt pa rull >

Grunnleggende informasjon

Bruk TTDTHOUT folie er produsert i en spesiell voksblanding. | kombinasjon med vare merkematerialer blir trykket meget
temperaturbestandig, slitasjesterkt og kjemikaliebestandig. Termoskriver-teknologien er basert pa oppvarming av visse punkter pa
skrivehodet, som gjer at blekket overfgres meget presist fra folien til overflaten pa merkematerialet.

Antall pr. pc

Farge Sort (BK)

GLOBAL PART DESCRIPTION TTDTHOUT 60MM-PET-BK

Kort beskrivelse (150 Folie TTDTHOUT sort 60mm

karakterer)

Materiale Polyester (PET)

Pakn. 1 stk.

Produkt familie TTDTH: Motstandsdyktig mot slitasje, smuss, olje, bensin og alkoholholdige Igsemidler
Produkt gruppe Skrivefolie for termoskriver, for merking pa krympeslange og TIPTAG merkeskilt pa rull
Type TTDTHOUT 60MM

Variant Fargeband
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Anbefalt materiale

Bredde (W)

Heyde (H)

Lengde (L)

Pakning O - Vekt netto
Trykkmetode

® D max.

® D max. (tommer)

@ D min.

@ D min. (tommer)

Spesifikasjoner
Brennbarhetsklasse
CE-sertifisert
Driftstemperatur - °C

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

Halogenfri

ROHS tilpassning

Spesifikasjoner / Normer

Vibrasjonsbestandighet

EAN / El.nr. / Pakning

Dimensjoner Lx B x D
EAN / GTIN

El.nr.
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Heyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type
Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Rull-lengde
Rull-lengde (tommer)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key
UNSPSC Key

TCGT, TULT, TLFX, TLFD, TIPTAG

60.0 mm
57.40 mm
300 m

0.1 kg
termo
38.10 mm
1.50"
12.95 mm
51

UL224 VW1
Nei
-20°C til +60°C
Ja
Neij
Ja
Ja
HF RoHS

Medium

60.0 mm x 57.40 mm x
4031026253626
1806001

us

1

0.014 m

0.01m

0.16 m

rull

0.178 kg
0.00002 m?

300 m

984 ft
96121010

EC000608
EC001694
44103124
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